
LIGA DE RAID DE LA COMUNIDAD DE MADRID 2017

VENTA 

TOTAL LA RUBIA CADALSO VILLAMANTILLA LAS CADENAS EL PALANCAR CADALSO

21-ene 25-feb 23-abr 19 a 21 Mayo 16-sep 21 Octbre

1º 71 71

1º 106 32 30 + 2 44 30

1º 106 39 35 + 4 34 33

3º 81 45 40 + 5 36

4º 46 46

5º 41 41

6º 40 40

7º 39 39

8º 35 35 32 + 3

9º 32 32

10º 29 29 28 + 1

11º 27 27

1º 34 12 12 10

2º 33 12 9 12

3º 24 12 12

4º 21 12 9

5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

9º 11 11

9º 11 11

9º 11 11

12º 10 10

12º 10 10

14º 9 9

15º 2 2

15º 2 2

1º 25 11 12 2

2º 23 2 12 9

3º 20 9 11

4º 13 2 11

García Guerra, Julia

Kowalczyk, Vera

Albarrán Madrigal, Almudena

2* PROVISIONAL

Mandarino Bourbon, Daniela

Sánchez López, Rocío

González Kowalczyk, Samuel

Cobaleda Torregrosa, Jacobo

1* PROVISIONAL

Vidal Ramírez, Lucas

Suárez Prieto, Amaya

Grevara Ramírez, Paloma

Conradi Montero, Alejandro

Rodríguez Villellas, Miguel

Urquiza Echevarren, Alfonso

López García, Antonio

Couder Senra, Adela

Fraile, Violeta

Holjland, Isolda

Herrero Martín, Ismael

Perez Arroba, Jennifer

San Román Romojaro, Paula

Fernández, Alba

Reguero de la Poza, Eva

Díez Rivero, Daniel

Herrero Méndez, Lisa

Mandarino Bourbon, Silvia

Herrero Martín, Ismael

Herrero Méndez, Elisa

60 Km. PROVISIONAL

BOTE CHAMORRO, MARISA

0* PROVISIONAL

Fraile Martín, Violeta

Hojland Espinosa, Isolda

Núñez de Arenas Córdoba, Gregorio

Rodríguez Villellas, Miguel



5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

5º 12 12

11º 11 11

11º 11 2 9

11º 11 11

11º 11 11

11º 11 11

11º 11 11

17º 10 10

17º 10 10

18ª 9 9

1º 23 11 12

2º 17 10 7

3º 12 12

3º 12 12

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

5º 11 11

15º 10 10

15º 10 10

15º 10 10

15º 10 10

15º 10 10

15º 10 10

15º 10 10

22º 2 2

1º 10 10

2º 9 9

2º 9 9

Feltrer Rambaud, Luis Manuel

Ungureanu Troya, Geanina Nicole

Visse Nieto, Lauriane

20 Km. PROVISIONAL

Paños Correa, María

Robles de Cos, Paula

Alonso Hernández, Ana Patricia

Pérez Arroba, Jennifer

Feltrer Olasagasti, Íñigo

Vidal Ramírez, Lucas

Vélez Delgado, Andrés

Ortega Fernández, Manuel

Jiménez de Lucas, Jimena

Rodríguez Villellas, Miguel

Goyano Herrera, Sofía

Sánchez Serrano, Alberto

Trenas Fernández, Miguel Ángel

Cobaleda Torregrosa, Jacobo

Garde García, José Alejandro

Plaza Caballero, Raúl

Feltrer Olasagasti, Manuel

López González, Ayla

Conradi Delgado, Lucía

Plaza Rodríguez, Fabiola

Lago Souto, José Luis

Díez Rivero, Daniel

40 Km. PROVISIONAL

Herrero, Sergio

del Hoyo, Ana

García Guerra, Julia

Trenas Fernández, Miguel Ángel

Sánchez Serrano, Alberto

Plaza Rodríguez, Fabiola

Santoalla Blanco, Noel

Suárez Prieto, Amaya

Hojland Espinola, Isolda

Couder Sendra, Adela

Urquiza Echevarren, Alfonso

Ortega Fernández, Manuel

Cobaleda Torregrosa, Jacobo

Díez Rivero, Daniel

Garde García, José Alejandro


